
1 
 

 

 

Uchwała Nr 189/1259/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 

roku, poz. 305 z późn. zm.), decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 21.06.2022r. znak: 

85/18.3122.2.110.2022.ZW, decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 28.06.2022r. znak: 

85/18.3122.2.117.2022.ZW oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022 

Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku z późn. zm., Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750   Administracja publiczna   2 614,31   

 75045  Kwalifikacja wojskowa   2 614,31  Zwiększenie o kwotę 2 614,31  

w planie dochodów zgodnie 

z decyzją Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 

21.06.2022r. znak: 

85/18.3122.2.110.2022.ZW w 

wyniku konieczności dokonania 

zwrotu wydatków, 

podlegających refundacji, 

poniesionych w 2021 roku ze 

środków własnych powiatu, w 

związku z przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej 

  2110 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez 

powiat 

  2 614,31  

852   Pomoc społeczna   92 000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  92 000,00 Zwiększenie w planie 

dochodów zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego z 

dnia 28.06.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.117.2022.ZW z 

przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej: 

1. DPS Stalowa Wola - 30 000,- 

2. DPS Irena - 62 000,- 

  2130 Dotacja celowa otrzymana                  

z budżetu państwa na 

realizację  bieżących zadań 

własnych powiatu 

 92 000,00 

   Razem dochody   94 614,31  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność 1 173 140,00 1 173 140,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 173 140,00 1 173 140,00 Przeniesienie w planie 

wydatków na realizację zadań 

w zakresie infrastruktury 

drogowej w związku ze zmianą 

harmonogramu rzeczowo-

finansowego, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 

1 173 140,- „Przebudowa 

przejść dla pieszych w ciągu 

dróg powiatowych powiatu 

stalowowolskiego” 

Zadanie wprowadzone URP  

Nr XXXIV/255/2021 z 

16.12.2021 roku  

- zwiększenie o kwotę 

1 159 100,- „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 1006R 

Radomyśl-Skowierzyn w m. 

Radomyśl nad Sanem od km 

0+000 do km 1+646,32” 

Zadanie wprowadzone URP  

Nr XXXIV/255/2021 z 

16.12.2021 roku  

 

Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 14 040,-  

z przeznaczeniem na bieżące 

remonty w zakresie 

infrastruktury drogowej 

  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

1 173 140,00 1 159 100,00 

  4270 Zakup usług remontowych  14 040,00 

750   Administracja publiczna  2 614,31  

 75045  Kwalifikacja wojskowa  2 614,31 Zwiększenie w planie 

wydatków o kwotę 2 614,31 w 

wyniku konieczności dokonania 

zwrotu wydatków, 

podlegających refundacji, 

poniesionych w 2021 roku ze 

środków własnych powiatu, w 

związku z przeprowadzeniem 

kwalifikacji wojskowej 

  4300 Zakup usług pozostałych  2 614,31 

801     Oświata i wychowanie 27 446,00 27 446,00  

 80115   Technika 720,00 720,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 3 zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:   

- zmniejszenie o kwotę 720,- 

- zwiększenie o kwotę  720,-    

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 720,00 

 

 

4220 Zakup środków żywności 720,00  

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 1 990,00 1 990,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZS Nr 3 

- zmniejszenie o kwotę 1 790,- 

- zwiększenie o kwotę  1 790,-    

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 1 790,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 790,00  

 
 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00   



3 
 

 

 

4410 Podróże służbowe krajowe  200,00 2. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 200,- 

- zwiększenie o kwotę  200,-    

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

6 459,00 6 459,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  w tym: 

1. ZS Nr 2 

- zmniejszenie o kwotę 1 459,- 

- zwiększenie o kwotę  1 459,-    

2. CEZ 

- zmniejszenie o kwotę 5 000,- 

- zwiększenie o kwotę  5 000,-    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

5 459,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe  4 000,00 

 

 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

 2 459,00 

 80195  Pozostała działalność 18 278,84 18 278,84 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z budżetem                   

i kalkulacją kosztów                                       

dla projektów: 

1. ZS Nr 2 

„Nasza szansa to praktyki”-

umowa Nr  POWERVET-2019-

1-PL01-KA102-063354 r. z 

18.10.2019r., poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 4 792,- 

- zwiększenie o kwotę 4 792,- 

2. ZS Nr 3 

„Mobilność kluczem do 

sukcesu” w ramach Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 

współfinansowanego z EFS 

zgodnie z umową Nr 

POWERVET-2020-1-PL01-

KA102-081363 z 26.11.2020r., 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 8 860,- 

- zwiększenie o kwotę 8 860,- 
 

 

Przeniesienie w planie wydatków  

ZS Nr 3 przeznaczonych na 

edukację dzieci z Ukrainy, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 4 626,84 

- zwiększenie o kwotę 4 626,84 

 
 

4011 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

500,00  

 
 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

511,11  

 
 

4111 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2 142,00  

 

 

4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

70,62  

 

 

4121 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

232,00  

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe 6 910,00  

 
 

4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 4 626,84 

 
 

4211 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

607,08  

  4260 Zakup energii 678,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 387,18  

  4301 Zakup usług pozostałych  13 652,00 

  4431 Różne opłaty i składki 1 832,00  

 
 4710 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
3,31  

 
 4711 

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
330,00  

 
 4790 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli  

2 976,54  

 
 

4791 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli  

1 099,00  

852   Pomoc społeczna   92 000,00  

 85202  Domy pomocy społecznej  92 000,00 Zwiększenie w planie 

wydatków zgodnie z decyzją 

Wojewody Podkarpackiego  

z dnia 28.06.2022 r. znak: 

85/18.3122.2.117.2022.ZW  

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności 

bieżącej domów pomocy 

społecznej, poprzez : 

1. DPS Stalowa Wola - 30 000,- 

2. DPS Irena - 62 000,- 

  2580 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 62 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  30 000,00 



4 
 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

1 000,00 1 000,00  

 85417  Szkolne schroniska 

młodzieżowe  

1 000,00  1 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie  

z potrzebami wynikającymi  

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 1 000,- 

- zwiększenie o kwotę  1 000,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00   

   Razem wydatki 1 201 586,00 1 296 200,31  

 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


